DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND

Mitglied im Deutschen Olympischen Sportbund – International Committee of Sports for the Deaf, gegr. 1924 European Deaf Sport Organization, gegr. 1983 – International Committee of Silent Chess, gegr. 1949



- Sparte Fussball -

U21 Bundesländermeisterschaft 2021 am 26. – 28.08.2021 in Dresden

Anmeldung

zur Teilnahme an der o.g. Meisterschaft per E-Mail an fussball@dg-sv.de

0	Ja, wir nehmen an der o.g. Meisterschaft U21 BLM teil und werden die Startgebühr in Höhe von 75,00 € an die Sparte Fussball des DGS überweisen.	256
		Deutsches Gehörlosen
		SPORTFEST
		2628. August 2021

Anschrift des Bundeslandes / der Region oder des Fussballabteilungsleiters:

Bundesland / Region:			
Name, Vorname:			
E-Mail:			
Datum:			
Unterschrift:			

Mit der Anmeldung zur o.g. Meisterschaft erkennen das Bundesland / die Region und die Teilnehmer/innen die zurzeit gültigen Ordnungen und die Ausschreibung der DGS - Sparte Fussball an.

Anmeldeschluss ist 27.Juni 2021!!

Stand am 05.06.2021

Deutscher Gehörlosen Sportverband – Sparte Fussball